Auf der Rückseite steht: List narodu Zackrzewskebo. Das Siegel, in rothem Wachs, zeigt einen Adler, 
mit der Umschrift: S. iohais. di. gra. ducis, oswanczimen.

CXXIX.
1464. April 13.

Jodocus dei gratia Episcopus Wratislauiensis Universis et singulis utriusque sexus Cristi- 
fidelibus per et infra Civitatem et diocesim nostram Wrat. ac alias ubilibet constitutis ad 
quos presentes nostre pervenerint littere Salutem in domino. Cum igitur Monasterium 
Sanctimonialium ord. Prem, in Tscharnowans ruinosum in suis edificiis, ac calicum et libro­
rum aliorumque ornamentorum pro divini cultus inibi necessariorum reverencia indigua 
existit, necnon Cristifidelium ibidem degencium inopiam (sic) reparari et consumari poterit 
nisi pio auxilio mediante, Universitatem igitur vestram in domino requirimus et hortamur in 
remissionem peccaminum vestrorum iniungentes, quatenus de bonis vestris a deo gratuite 
collatis pro reparacione construccione et consumacione eiusdem grata pietatis opera facien­
tes manus vestras porrigatis adiutrices,ut sic per subvencionem vestram ibidem cum ornamentis 
necessariis valeat conservari restaurari et perpetuari, ut per hec et alia quevis pietatis opera 
que domino inspirante feceritis, vitam consequi valeatis sempiternam. Nos enim de omnipo­
tentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius meritis et auctoritate con­
fisi, omnibus et singulis Cristifid. vere penitentibus confessis pariter et contritis qui manus 
proereccione construccione et conservacione ac reparacione dicti Monasterii tociensquociens 

131

porrexerint adiutrices, quadraginta dies Indulgenciarum de iniunctis eis penitenciis miseri­
corditer in domino relaxamus. Vobis vero Ecclesiarum parochialium Rectoribus et locate- 
nentibus earundem, presertimque divini verbi predicatoribus in virtute sancte obediencie 
precipiendo mandamus et committimus quatenus petitores dicti Monasterii dum vos preseuti- 
bus humiliter requisierint, in exhortacionibus vestris quas ad plebem feceritis cristianam. 
diligentissime promoveatis, ut Indulgenciarum participes fieri possitis predictarum, a data 
submissa ad triennium duntaxat valiturarum. Dat. Nisse xiii Aprilis Anno domini 
m° cccc0 Ixiiii0 Nostro appenso Sub Sigillo.

Mit dem Wappensiegel des Bischofs.

cxxx.
146 6. März 2.

Jodocus Bischof von Breslau macht bekannt, dass vor ihm erschienen sind Honorabiles 

Religiosi ac validus, magister Stanislaus Galli, Succustos eeclesie nostre Wratislauiensis, et 
Stephanus Latosky, heres in Newdorff, Monasterii Domus dei in Tscharnowuns, prepositi, 
priorisse ac tocius conventus ibidem procuratores et Sindici, ex una, Et Johannes ord. Cist. 
Monasterii in Lubens frater, et magister, aut prepositus in Kazamir, procuratorio nomine 
Abbatis ac tocius conventus, partibus ex altera, und dass sie auf seine Entscheidung compro- 
mittirt haben in ihren Streitigkeiten, occasione decime ville in Wroblin districtus Glogovie 
superioris exortis. Fr entscheidet nun dass es bleiben solle bei dem früheren Ausspruch der 
Aebte Wilhelm von S. Vincenz und Nicolaus vom Sandstift, des Archidiakonus M. Andreas, 
undde,sCantorsülrich(No.l5),dass nämlich der Bischof und der Abtvon Leubus haben sollen 
decimas sex mansorum in Wroblino, et in Chaboraw octo mansorum. Conventus vero Domus 
dei sive deBozydom debet habere decimas in Chuchel decem et octo mansorum mensuratorum 
ibidem, In quorum numero ipsorum mansi qui pertinent inibi ad eorum grandiam includentur. 
Doch soll der Propst von Czarnowanz die. früher von dem Propst von Kazamir dort erhobenen 
Zehnten nicht wieder fordern, und auch nicht die in jener Sentenz ausgesprochene Strafe. 
Die arrestirten Zehnten des vergangenen und des gegenwärtigen Jahres aber darf er abführen.